
      

 

 

                                                                                 ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES 

CNPJ: 01.577.844/0001-62 
 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Av. Canaã nº 102, Centro - São Pedro dos Crentes - MA. Fone (0xx99)3604-1016  

PORTARIA N.º 041/2024 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

 

Dispõe de designação, e dá outras 

providências... 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS 

CRENTES-MA, nos termos do Art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988 e 

na Lei Orgânica do Município de São Pedro dos Crentes, no uso de suas atribuições 

legais...  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR à Sra. DELINAN DE SOUSA 

NASCIMENTO, em cargo de comissão de Assessora 

Especial II, portadora do CPF Nº. 522.193.483-34 e do RG de 

nº 62029292017-1 SSP/MA, como Fiscal de Contratos da 

Secretaria Municipal de Administração. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor em 01 de fevereiro de 2024, 

independente da data de sua publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. Intime-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO 

PEDRO DOS CRENTES, Estado do Maranhão, aos 02 dia de fevereiro de 2024. 

 

 
Romulo Costa Arruda 

Prefeito Municipal 

 

ROMULO COSTA 
ARRUDA:0282306
5369

Assinado de forma 
digital por ROMULO 
COSTA 
ARRUDA:02823065369


